

L.dz.:.....1424...../DZ/2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzew”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „**Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzew**”, zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga na w/w zadaniu, zastosowanie rur kamionkowych kielichowych glazurowanych DN200 mm systemu C z uszczelką EPDM, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że wymagania materiałowe zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. Podkreślić pragniemy, że zgodnie z pkt 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” ppkt 3.4.: „Do każdej z nazw firm, znaków firmowych, itp., które zostały wymienione w niniejszej specyfikacji, projektach budowlano-wykonawczych (stanowiących załącznik do niniejszej specyfikacji), specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (stanowiących załącznik do niniejszej specyfikacji) oraz przedmiarach robót (stanowiących załącznik do niniejszej specyfikacji) – dodaje się słowa: lub równoważne” oraz ppkt 3.7.: „Zamawiający informuje, iż zastrzega sobie prawo żądania od Wykonawców przedstawienia opisu oraz parametrów technicznych urządzeń i materiałów przyjętych do wyceny przedmiotu zamówienia (karty katalogowe, paszporty techniczne, książki techniczne, itp.), w celu oceny zgodności przedstawionej oferty wraz z wymaganiami Zamawiającego”.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby złączy wymaga zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5m.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że wymagania materiałowe zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

PREZES ZARZĄDU
Remigiusz Nowojewski
Remigiusz Nowojewski